در این صورت ضمن راهنمایی‌های لازم در خصوص موارد کاشت و داشت به بهره‌برداران، از دستاوردهای تحقیقاتی بدست آمده نیز می‌توان در عرصه استفاده نمود.

شرکت محققین بانک ژن منابع طبیعی ایران در دومین کنفرانس بین المللی علوم و فناوری بذر ایران (SEED 2024)

دومین کنفرانس بین المللی علوم و فناوری بذر ایران (SEED 2024) ۲۰۲۴ (۱۶ تا ۱۸ آبان ۱۴۰۳ در دانشکده علوم و مهندسی کشاورزی دانشگاه رازی ایران با همکاری دانشگاه القاسم گرین عراق برگزار شد. هشت نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه القاسم گرین عراق در این کنگره حاضر شدند. بانک ژن منابع طبیعی ایران با دو نفر از اعضای هیات علمی در این کنگره شرکت نمود.